
 

 

UCHWAŁA NR LIII/521/208 

RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały Rady Gminy Lubaczów Nr XXXV/355/2013 

z dnia 29.07.2013r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Lubaczów na lata 2014 – 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 21 ust 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1234 r. z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Lubaczów Nr XXXV/355/2013 z dnia 29.07.2013r. w sprawie wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lubaczów na lata 2014 – 2018, § 1 otrzymuje 

brzmienie: „W skład mieszkaniowego zasobu Gminy wchodzi 5 lokali mieszkalnych i 4 lokale socjalne 

o łącznej powierzchni 488,31 m
2
 znajdujących się w budynkach stanowiących własność Gminy Lubaczów”. 

2. Zestawienie i stan techniczny zasobu mieszkaniowego Gminy Lubaczów przedstawiają poniższe tabele: 

A.  Zestawienie lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Lubaczów. 

Lp. Miejscowość 
Rodzaj 

budynku 

Stan techniczny 

budynku 

Ilość lokali 

mieszkalnych 

w budynku 

Powierzchnia 

użytkowa w m
2
 

1  Podlesie 3  szkoła  dobry  2 112,76 

2  Załuże 221/2  szkoła  dobry  1  36,00 

3  Basznia Dolna 

ul. Szkolna 26/1 

agronomówka  zły 1  57,00 

4 Basznia Dolna 

ul. Sobieskiego 95/1 

PKP zły 1 37,62 

 Razem   5 243,38 

B.  Zestawienie lokali socjalnych  

Lp. Miejscowość Rodzaj budynku 
Stan techniczny 

budynku 

Ilość lokali 

mieszkalnych 

Powierzchnia 

użytkowa m
2
 

1  Basznia Dolna  

ul. Szkolna 26/2  

agronomówka  średni  1  35,78 

2  Basznia Dolna  

oś. Sportowe 3  

po przedszkolu  zły  3  209,15 

 Razem   4 244,93 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 listopada 2018 r.

Poz. 4566



§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Lubaczów 

 

 

Roman Cozac 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4566


		2018-11-02T13:03:07+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




